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Pág.  1 de  1

2016

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Modificación Presupuestaria

SIGAF

Ejercicio: Tipo de Ajuste: Área/OGESE

4964Requerimiento Nº:

EXPED. ELECTRÓNICO Tipo Actuación: 17301264Nº: 14/07/2016Fecha:

 Actuación Origen: EXPED. ELECTRÓNICO Nº: 17301264 Fecha: 14/07/2016

Total de positivos:

Total de incisos:

11  30.000,00 -30.000,00

Total de fuentes de financiamiento:

3

4

 0,00

 30.000,00

-30.000,00

 0,00

Total de negativos:

Total de Caracter:

1  30.000,00 -30.000,00

Total de Uni. Ejecutora:

921

649

 0,00

 30.000,00

-30.000,00

 0,00

Total de Finalidad y Funcion:

13  30.000,00 -30.000,00

1

4

 0,00

 30.000,00

-30.000,00

 0,00

Total de geografico:

 30.000,00

-30.000,00

22  30.000,00 -30.000,00

Total por Clasificador Económico:

2016DGTALMMIYT

DGTALMMIYT 2016

 Norma Aprobatoría: Nº: Fecha:
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2016 

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires 

Modificación Presupuestaria 

SIGAF

Ejercicio: Área/OGESE
4964 Requerimiento Nº:

EXPED. ELECTRÓNICO Tipo Actuación: 17301264 Nº: 14/07/2016 Fecha:

Jurisdicción:
0 Subjurisdicción:
0 Entidad:

65-MIN.MODERN.INNOVACION Y TECNOLOGIA 

UE 
 649-MINISTERIO DE 
MODERNIZACION 
INNOVACION Y 
TECNOLOGIA 
 921-SUBSECRETARIA DE 
CIUDAD INTELIGENTE 

Programa 
 1-ACTIVIDADES CENTRALE 

 70-CIUDAD INTELIGENTE 

Subprograma 
 0 

 0 

Proyecto 
 0 

 1-CIUDAD INTELIGENTE 

Actividad 
 1- 

 0 

Obra 
 0 

 51- 

Partida 
 4510 

 3960 

Importe 
 30.000,00

-30.000,00

 0,00Diferencia:

Actuación Origen: Nº: 17301264 Fecha: 14/07/2016 

CREDITO 
FueFin FinFun 
 11 

 11 

 13 

 13 

DGTALMMIYT 2016 
DGTALMMIYT 2016 

     Norma Aprobatoria: Nº: Fecha:
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